
SARCEDO  76 - 34  COSTA Tabellino-Intera partita

Data: 01/02/2014 Ora 20:30 Luogo: PALAZZETTO DELLO SPORT SARCEDO Spettatori:

Campionato: Partita num: 5229SERIE A3/F POULE PROMOZIONE NORD

Arbitri:
DORI, SORIANO 

Commissario: Statistiche:

Punteggi parziali 5

15

4 6

26 32

11 13

43 45

18 23

52 64

29 34

76

P1 P2 P3 P4

SARCEDO
COSTA

SARCEDO

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

TESSARO CHIARA 921:59 4/10 40 0/2 0 1/1 1005 0 3 3 3 4 3 0 1 0 2 94/8 50
FRIGERIO ELEONORA 117:48 1/3 33 1/2 50 0/0 06 2 1 3 0 2 0 0 0 1 0 30/1 0
REANI LAURA 1317:18 2/5 40 0/1 0 1/2 508 2 5 7 2 0 4 0 1 2 1 52/4 50
CASAROTTO ILARIA 1120:24 3/11 27 0/1 0 0/0 010 5 4 9 1 1 3 1 0 0 0 63/10 30*
MOSETTI MARTINA(C) 2031:43 7/17 41 2/4 50 1/2 5011 2 7 9 2 4 4 0 0 1 3 175/13 38*
FERRI ALICE 511:54 2/3 67 0/1 0 0/0 012 0 2 2 1 2 1 0 0 0 0 42/2 100*
ERCOLI ELISA 2731:21 8/18 44 0/0 0 3/8 3815 7 11 18 0 4 0 1 0 1 4 198/18 44*

REGGIANI ERICA 1525:52 3/6 50 1/2 50 4/4 10017 3 4 7 1 3 2 0 0 3 3 112/4 50*
MINUZZO  ALICE -715:21 0/3 0 0/1 0 0/0 018 0 1 1 0 4 0 0 0 1 0 00/2 0
RIGONI FRANCESCA 306:16 1/2 50 0/0 0 0/0 019 1 1 2 0 0 2 0 1 1 0 21/2 50

97Totali: 31/78 40 27/64 42 4/14 29 10/17 59 22 39 61 10 24 19 2 3 10 13 76

MONICA  STAZZONELLI PIERO  ZANELLA

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 3 3 6 2 0

COSTA

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

CASARTELLI MARA -334:42 4/17 24 0/4 0 0/0 04 2 3 5 0 4 0 1 0 0 0 84/13 31*
BOSSI CAROLINA 201:53 1/1 100 0/0 0 0/0 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/1 100*
POZZI CHIARA 529:50 1/6 17 0/2 0 1/2 507 3 3 6 0 5 4 0 0 1 3 31/4 25
TAGLIABUE LARA(C) -226:43 1/8 13 0/3 0 0/0 08 0 3 3 0 2 2 0 0 0 0 21/5 20*
TUNGUZ BOJANA 131:19 2/12 17 1/3 33 0/0 09 3 2 5 3 2 2 0 0 4 2 51/9 11*
BASSANI SILVIA 304:53 1/1 100 0/0 0 0/0 012 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 21/1 100
FRIGERIO GAIA -214:49 1/3 33 1/2 50 0/0 014 0 2 2 1 2 0 0 0 4 0 30/1 0

POLATO SARA -215:38 0/2 0 0/1 0 0/0 018 1 3 4 0 3 1 0 1 1 0 00/1 0
MELLI ELISA -104:55 0/0 0 0/0 0 0/0 019 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0
POZZI FRANCESCA 435:15 3/15 20 1/6 17 2/2 10024 0 6 6 1 7 4 1 1 2 5 92/9 22*

5Totali: 14/65 22 11/44 25 3/21 14 3/4 75 9 23 32 5 26 13 3 2 13 10 34

GABRIELE PIROLA FABRIZIO  RANIERI, A LESSANDRO  FIORENTINO

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 0 4 4 0 0

Analisi Partita

SARCE COSTA

Punti da Palla Persa

Punti in area

Punti Seconda Chance

Punti in contropiede

Punti panchina

22

52

17

6

19

10

14

4

0

8

SARCE COSTA

Rimbalzi indiv iduali

Rimbalzi di squadra

Punti panchina

Rimbalzi Totali

Percentuale Rimbalzi

61

6

0

67

65

32

4

0

36

35

SARCE COSTA

Maggior v antaggio

Miglior parziale

Cambio di v antaggio

Parità

Tempo in v antaggio

42

19

0

1

39:46

0

7

00:00

Quintetto

PP - Turnovers PR - Steals

F - Falli personali Ric - Falli On

Pti - Punti

% - Percentuale di ripresa A - Rimbalzi offensiv i D - Rimbalzi difensiv i

PR Rimbalzi - Totale AS - A ssists

Px - Periodo numero OTx -  Overtime numero di periodo * - Starter Min - Minuti giocati

R/T - Made / Tentativ i

F - Blocchi Fatto Ric - Blocchi ricevuti

VAL - Efficienza
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